
 1 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 
AZIENDA U.S.L.n.7 

Carbonia 
 

 
Deliberazione n    607 

 
Registrata 
Adottata dal Direttore Generale in data     07/06/2007 
 
 
Oggetto:  - STIPULA CONTRATTO COLLABORAZIONE PROFESSIONALE : DR.SSA 

LAURA BONA, DR. SERGIO MASSA, DR. PRIAMO MARRAS- 
APPROVAZIONE SCHEMA CONTRATTO -  

 
 
Su proposta del Direttore Sanitario il quale: 
 
 
 
VISTA  la nota prot.  71/07 del 01/06/07 del Coordinatore del DSM  dott. Antonio 

Laddomada, con la quale si segnala la necessità di provvedere alla 
sostituzione dei sigg. dr.ssa Anna Carla Loche, dr.ssa M. Germana Orrù 
dr.ssa Fabia Ferri, per le motivazioni esposte nella richiamata nota alla quale 
si fa espresso riferimento per brevità espositiva. 

 
RITENUTO  di dover provvedere con assoluta urgenza alla sostituzione del personale 

medico del servizio di Salute mentale del P.O. Sirai, al fine di assicurare 
l’ordinaria attività e la regolare turnazione dei dirigenti medici. 

 
ATTESO  che viene proposta dal Responsabile del Servizio di Salute Mentale la 

collaborazione a termine dei sigg.: dr. Sergio Massa, dr.ssa Laura Bona e dr. 
Priamo Marras, in possesso di specializzazione in psichiatria. 

 
VISTO l’art. 7, comma 6°, del D. Lgs. 165/2001, che testualmente dispone:” per 

esigenze cui non possono far fronte con personale in servizio, le 
Amministrazioni pubbliche possono conferire incarichi ad esperti di provata 
competenza, determinando preventivamente durata, luogo, oggetto e 
compenso della collaborazione”. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
VISTI  i curricula dei menzionati professionisti, che si allegano al presente atto per 

costituirne parte integrante. 
 
VISTO  lo schema contrattuale che costituisce parte integrante e sostanziale del 

presente atto. 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 



 2 

SENTITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 

 

D E L I B E R A 

 
 
 
 
Per i motivi in premessa 
 
 

- di provvedere alla stipula dei contratti di collaborazione a termine con i Sigg.: dr. Sergio 
Massa dr.ssa Laura Bona e dr. Priamo Marras, in possesso di specializzazione in psichiatria. 

 
- di determinare la durata della collaborazione in mesi quattro, fissando il compenso mensile 

lordo onnicomprensivo in € 2.333,33. 
 

- di dare atto che le prestazioni verranno eseguite presso il Servizio di Salute Mentale del P.O. 
Sirai di Carbonia. 

 
- di movimentare la spesa di € 27.999,26  sul codice economico 430701 del piano dei conti 

aziendale  
 
 
 
DIRETTORE GENERALE 

            dr. Benedetto Barranu 
 
 
 
 
 
DIR. AMM. _____________________ 
 
 
DIR. SAN.    ____________________ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
Il Responsabile del Servizio Affari Generali 

 
attesta che la deliberazione 

 
n._______del____________ 

 
è stata pubblicata 

 
nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 

 
a partire dal __________al__________ 

 
resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

 
è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 
 

Servizio Affari Generali 
 
 

__________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

destinatari: 
Servizio Personale 
Servizio Bilancio 
Servizio affari generali 
 


